ABTOPCKOE MEHIO

HassaHue

PA® BAHAH HYTENNA

PA® BAHAH HYTENNA

PA® ®UCTALLKOBbIN YN3KENK
PA® ®UCTALLKOBbIN YN3KENK
MPAHbLIN ThIKBEHHbIV NATTE
MPAHbLIN ThIKBEHHbIV NATTE
PA® MAJTMHA-KOKOC (HOBUHKA!)
PA® MAJTMHA-KOKOC (HOBUHKA!)
NATTE I'PYWEBbLIV MYCC C
<DPAHLI,VSCKOI7I BAHWJTBIO (HOBHKA!)

NATTE IPYLWWEBLIV MYCC C
OPAHLLY3CKOM BAHUINBIO (HOBUHKA!)

NATTE ABNOYHbLIV MUPOIT (HOBMHKA!)
NATTE ABNOYHbIV MUPOIT (HOBMHKA!)

JIATTE T'PYLWA KAPAMEJb
JIATTE T'PYWA KAPAMEJb
PO30OBAA NMAHTEPA (c po3oBoi matyei)

PO30OBAA NMAHTEPA (c po3oBoi matyein)

KAKAO BULUHEBbLIN/MANMHOBbLIN
KAKAO BULUHEBbLIN/MANMHOBbLIV
YA KIMOKBA-AMENbCUH

YA KIMOKBA-AMENbCUH

YA KMOKBA-AMENLCUH

Tun nopuun
360 c cobon
480 ¢ cobon
360 c cobon
480 ¢ cobon
360 c cobor
480 ¢ cobon
360 c cobon
480 ¢ cobon
360 c cobon

480 c cobomn

360 ¢ cobom
480 ¢ cobomn

360 ¢ cobom
480 c cobomn
360 ¢ cobom

480 ¢ cobomn

360 ¢ cobom
480 c cobomn

yan 3enéHbin 480 c

cobom

Yain (ppyKTOBbIV

480 c cobomn

Yai yepHbin 480 ¢

cobon

LeHa
270
290
280
300
270
310
300
320
270

290

270
290

270
290
270

290

270
290
250

250

250



